
Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-68-015-24 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo „Předtiskové zpracování periodika ‚Noviny Prahy 12‘, plakátů a 

pozvánek“ č. SML 2022/152 ze dne 23. 2. 2022 
 

Pavel Fingr 
zastoupená/ý: Pavlem Fingrem 
se sídlem: Bělinského 962/3, 102 00 Praha 10-Hostivař 
IČO: 707 43 711 
DIČ: CZ7501253584 
zapsaná/é v obchodním rejstříku vedeném 
bankovní spojení: Air Bank a.s., číslo účtu: 1195989019/3030 
zástupce ve věcech technických: Pavel Fingr  
(dále jen „Zhotovitel“) 
a 
městská část Praha 12 
zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA - starostou  
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO/DIČ: 00231151/CZ00231151 
(dále jen „Objednatel“) 

Článek 1. – Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML 2022/152 ze dne 23. 2. 2022 

schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-160-024-22 (dále jen "dodatek") je 
prodloužení doby trvání smlouvy, navýšení  finančního limitu, úprava dílčích cen.  

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 
a) V článku IV. Cena za dílo a platební podmínky v odst. 1. se stávající text  

dílčí nabídková cena za předtiskové zpracování jednoho 

vydání periodika „Noviny Prahy 12“ v rozsahu 24 stran, 

zahrnující 

o přípravu plakátů a pozvánek k akcím pořádaným nebo 

inzerovaným zadavatelem (předpoklad 3 v každém 

vydání), které budou součástí vydání, 

o úpravu plakátů obsažených ve vydání na výlepové 

formáty (A4, A3);  

o úpravu pozvánek obsažených ve vydání na formát dle 

požadavku zadavatele (obvykle A5, B5); 

cena bez DPH 19 500 Kč 
DPH 4 095 Kč 

cena včetně DPH 23 595 Kč 

dílčí nabídková cena za vytvoření výlepového plakátu 

(A3) k akci pořádané nebo inzerované zadavatelem 

(předpoklad 3 měsíčně) 

cena bez DPH 2 800 Kč 
DPH 588 Kč 
cena včetně DPH 3 388 Kč 

dílčí nabídková cena za vytvoření pozvánky (A5) k akci 

pořádané nebo inzerované zadavatelem (předpoklad 5 

měsíčně) 

cena bez DPH 1 200 Kč 
DPH 252 Kč 
cena včetně DPH 1 452 Kč 

mění takto: 

předtiskové zpracování jednoho vydání periodika 
„Noviny Prahy 12“ v rozsahu 24 stran (včetně všech 
korektur) 

cena bez DPH 11 000 Kč 
DPH 2 310 Kč 
cena včetně DPH 13 310 Kč 

předtiskové zpracování jednoho vydání periodika 
„Noviny Prahy 12“ v rozsahu 32 stran (včetně všech 
korektur) 

cena bez DPH 15 500 Kč 
DPH 3 255 Kč 
cena včetně DPH 18 755 Kč 

vytvoření výlepového plakátu (A3, A4) k akci pořádané cena bez DPH 2 500 Kč 



Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-68-015-24 

Stránka 2 z 3 
 

nebo inzerované zadavatelem nebo k jiné příležitosti – 
formát A3, A4 (včetně 2 textových a obrazových 
korektur)  

DPH 525 Kč 

cena včetně DPH 3 025 Kč 
vytvoření pozvánky k akci pořádané nebo inzerované 
zadavatelem – formát A5, DL  (včetně 2 textových a 
obrazových korektur) 

cena bez DPH 1 200 Kč 
DPH 252 Kč 
cena včetně DPH 1 452 Kč 

vytvoření příležitostných grafických materiálů – formát 
A5, DL  (včetně 2 textových a obrazových korektur) 

cena bez DPH 1 200 Kč 
DPH 252 Kč 
cena včetně DPH 1 452 Kč 

úprava hotové grafiky na formát FB/IG 
cena bez DPH 500 Kč 
DPH 105 Kč 
cena včetně DPH 605 Kč 

jiné grafické práce výše nespecifikované* 
cena bez DPH 

400-700 Kč/h 
dle složitosti 

DPH 84-147 Kč/h 

cena včetně DPH 484-847 Kč/h 

textové a grafické korektury* 
cena bez DPH 

400-700 Kč/h 
dle složitosti 

DPH 84-147 Kč/h 

cena včetně DPH 484-847 Kč/h 
*Rozsah prací a předběžná cena bude předem sjednána e-mailem a odsouhlasena 
šéfredaktorkou Novin Prahy 12. 

b) V článku IV. Cena za dílo a platební podmínky zůstává tabulka s celkovou 
nabídkovou cenou beze změny, v ní obsažené údaje vyjadřují předpokládané náklady 
objednatele za trvání smlouvy dle dílčích cen vzešlých ze zadávacího řízení, tj. před 
uzavřením tohoto dodatku, a přepočet dle nových dílčích cen by poskytl nerelevantní, 
zkreslené údaje. 

c) V článku IV. Cena za dílo a platební podmínky v odst. 3. se stávající text:  
„Zadavatel si vyhrazuje právo opce ve smyslu závazku zhotovitele dodat objednateli 

nad rámec předpokládaného množství 

- předtiskové zpracování jednoho mimořádného vydání periodika „Noviny Prahy 12“ 

ročně, včetně přípravy plakátů k akcím pořádaným nebo inzerovaným zadavatelem 

(předpoklad 2-3/vydání), 

- další, nad rámec předpokladu 3 měsíčně, nejvýše dva výlepové plakáty (A3) k akcím 

pořádaným nebo inzerovaným zadavatelem, 

- další, nad rámec předpokladu 5 měsíčně, nejvýše dvě pozvánky (A5) měsíčně k akcím 

pořádaným nebo inzerovaným zadavatelem, 

a to za dílčí ceny uvedené v krycím listu nabídky; 

- další plakáty v rámci jednotlivého vydání periodika „Noviny Prahy 12“ než 

předpokládaných 2-3/vydání, a to na úkor textu, tj. bez navýšení dílčí ceny za 

předtiskové zpracování daného vydání periodika „Noviny Prahy 12“. 

Opce bude platit po celou dobu trvání smlouvy o dílo a bude zhotovitelem využita 

pouze v mimořádných případech (společensky důležitá událost, politicky zásadní téma, 

významná stavba v lokalitě objednatele apod.).“ 

mění takto:  
„Zadavatel si vyhrazuje právo opce ve smyslu závazku zhotovitele dodat objednateli 
nad rámec předpokládaného množství 



Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-68-015-24 

Stránka 3 z 3 
 

- předtiskové zpracování jednoho mimořádného vydání periodika „Noviny Prahy 12“ 
o rozsahu 24 stran či méně ročně, a to za nabídkovou cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1., 
resp. za její poměrnou část odpovídající menšímu rozsahu. 
Opce bude platit po celou dobu trvání smlouvy o dílo a bude zhotovitelem využita 
pouze v mimořádných případech (společensky důležitá událost, politicky zásadní 
téma, významná stavba v lokalitě objednatele apod.).“ 

d) V článku IX. Doba trvání smlouvy v odst. 1. se stávající text:  
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou let od zahájení plnění, nejdéle však do 

dosažení finančního limitu stanoveného celkovou nabídkovou cenou zhotovitele, tj. 1 

216 776 Kč.“ 

mění takto:  
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024, nejdéle však do vyčerpání 
finančního limitu 2.000.000 Kč bez DPH.“ 

e) V článku X. se doplňuje nový odstavec 7., který zní takto: 
„Pro případ náhlé indispozice nebo jiných překážek na straně zhotovitele, které mu 
znemožní plnit své smluvní závazky, přistupuje do smlouvy zástup zhotovitele, a to 
xxx.,xxx,xxx, IČO: 67986064, e-mail:xxx, tel:xxx(dále jen „zástupce“), který 
podpisem tohoto dodatku přijímá závazek v plném rozsahu zastoupit zhotovitele 
v plnění předmětu této smlouvy, a to na výzvu objednatele, není-li zhotovitel kontaktní 
nebo nereaguje-li ve sjednaných lhůtách. Účelem zastoupení není postoupení části 
plnění, tj. subdodávka, ale výhradně zajištění řádného plnění smluvních povinností. 
Platební podmínky dle čl. IV. se nemění, za řádné plnění zástupcem zhotovitele je plně 
odpovědný zhotovitel.“ 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
  

Článek 2. - Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 

zhotovitel, jeden stejnopis objednatel a jeden stejnopis zástupce zhotovitele. Je-li dodatek 
podepsán všemi smluvními stranami elektronicky, pak pouze v jednom vyhotovení.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

 
V ………………… dne …………………   V Praze dne ………………… 
 
Za zhotovitele:   Za objednatele:  
 
 
……………………………………              …………………………………… 
Pavel Fingr       Ing. Vojtěch Kos, MBA – starosta 
 
 
 

přistoupivší zástup zhotovitele: 
 

 
…………………………………… 
Viktor Beránek, DiS. 


